

Demirel'e göre işkenceler "beynelmilel slogan ve tertip" miş

Hükümet ve gensoru tartışması sürüyor:

- Demirel: "Ecevit'in sayısı hükümet kurmaya yetmez"
- Ecevit: "MSP'nin gensoruyu engellemelerini doğru bulmuyoruz"
- Kazan: "CHP gensoru ile sorumsuz bir davranış içindedir, Demirel de akıntıya kapılmıştır"

ANKARA (ÖZEL)

B AŞBAKAN Demirel gazetecilerin sorularını cevaplarken bir gazetecinin işkence konusunu ortaya atarak Almanya'da bazı parlamenterlerin Türkiye'ye yardım engellemek istemelerini nasıl karşılıyorsunuz sorusuna "İşkence lafları beynelmilel slogan"dır" diye cevaplandırdı.

Demirel bu konuda şöyle konuştu:

"Almanya'nın yapacağı 295 milyon dolarlık yardımın 250 milyon doları zaten bize ödenmiştir. Kullandık biz o parayı. Almanya'nın Sesi Radyosu ne der, dışarıdaki komünistler ne der bunlar ayrı meselelerdir. Türkiye açık ve hür bir memleket. Açık ve hür memleket olduğunun delili, Çankaya kapısında benim sizin konuşmaçma sabittir."

"İşkence lafları görev yapanların elini ayağını soğutmak, görevlerini yapamaz hale getirir." (Devamı sa. 6 sü. 6'da)

OECD ile borç erteleme görüşmeleri iki hafta ertelendi

- Erteleme "teknik" nedenlerin yol açtığı bildirildi.
- Fransız hükümetine yakın kaynaklar, görüşmelerin hükümetin durumu nedeniyle ertelendiği görüşünü yalanlıyor.

ANKARA (ÖZEL)

T ÜRKİYE'nin Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Teşkilatına (OECD) üye ülkelere olan borçlarının ertelenmesiyle ilgili olarak Paris'te yapılan görüşmelere ara verildi. Görüşmelere iki hafta süreyle ara verilmesine teknik nedenlerin yol açtığı bildirildi.

Fransız hükümetine yakın kaynaklar, üye ülkelerin Türkiye ile IMF arasında imzalanmış Stand-by anlaşmasını imzalamak için süre istediklerini, bazı ülkelerin ise kendi iç işleyişleriyle ilgili çalışmalarını tamamlamaya odaklandıklarını, erteleme bunun yol açtığı kaydedildi.

(Devamı sa. 6 sü. 6'da)

55 yaşındaki Süleyman Dede

Hırsızlık şikayeti etti 3 gün işkence gördü

- Antalya Barosuna bağlı avukatlar işkence olaylarını açıkladılar.

ANTALYA (ÖZEL)

A NTALYA'da evine hırsız giren 55 yaşındaki Süleyman Dede, hırsızları şikayet edince karakolda üç gün işkence gördü. Antalya Barosuna bağlı avukatlar da işkence olaylarını tartışarak, hangi düşünceden olursa olsun insanlara işkence yapılmasına karşı olduklarını belirttiler.

İŞKENCE NASIL BAŞLADI?
Bundan bir süre önce Süleyman Dede'nin evine hırsız girdi. Süçüstü yakalamak için hırsızla boğuşan Dede, hırsızın gözdeğeri tarafından kendisine silah çekilince korkarak kaçtı. Daha sonra 2. Şubeye giderek hırsızları şikayet eden Süleyman Dede burada gerekli ilgiyi göremeyince Savcılığa başvurdu. Bundan sonraki gelişmeleri Süleyman Dede şöyle anlatıyor:

"İşimden eve dönerken, Şarapçı Karakolundan polisler, beni alarak karakola götürdüler. Orada bana hırsızların adını vererek, 'Ben bu kişilere silah çe-

(Devamı sa. 6 sü. 2)

Gözaltına alındıktan sonra ailesine ölü olarak teslim edilmişti

Malatya Sıkıyönetim Komutanlığı, M. Ali Karasu'nun ölümü ile ilgili soruşturma açıldığını bildirdi

HABER MERKEZİ

G AZETEMİZİN 17 Haziran günlü sayısında çıkan ve Malatya'da polisin gözaltına aldığı bir genci 8 saat sonra ailesine ölü olarak teslim ettiği şeklindeki haberimiz üzerine Malatya Sıkıyönetim Komutanlığı bir açıklama yaptı

(Devamı sa. 6 Sü. 2)

Mehmet Onsoy adlı gencin işkenceyle öldürüldüğü şeklindeki haberimiz üzerine

İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı işkence olaylarının üzerinde titizlikle durulduğunu açıkladı

HABER MERKEZİ

İ STANBUL Sıkıyönetim Komutanlığı Basın ve Halkla İlişkiler Şubesi, Osman Mehmet Onsoy adlı bir gencin gözaltına alındıktan sonra, işkence sonucu öldürüldüğü Haydarpaşa Askeri Hastanesinde öldüğü şeklinde gazetemizde çıkan haberler üzerine gazetemize bir açıklama

(Devamı sa. 6 Sü. 4)

İçişleri Bakanı ve Vali saldırganları koruyor

"Nevşehir Valisi yalan söylüyor"

Vali, olayları CHP'li parlamenterlerin başlattığını iddia etmişti

CHP Milletvekili Elmas:

"Elimdeki silahla 1974'ten bugüne kadar bir tek atış bile yapmadım, isteyen balistik muayene yaptırın"

- CHP'li parlamenterler Vali'yi mahkemeye verecek
- CHP Genel Yönetim Kurulu: "Nevşehir olayları demokrasiyi yıkma planının yeni bir aşamasıdır"
- "Nevşehir İl Başkanını öldüren katilin Ülkü Yolu Derneğine kaçtığı ihbar edilmesine rağmen dernekte arama yapılmadı"

ANKARA (ÖZEL)

N EVŞEHİR Valisi Ali Fevzi Alaloğlu'nun CHP'li parlamenterleri suçlayan demeci üzerine Valinin silah kullanmakla suçladığı CHP Genel Sekreter Yardımcısı ve Çankaya Sena-törü İmadedtin Elmas, Valinin yalan söylediğini belirtti ve Valiyi mahkemeye vereceğini açıkladı. Nevşehir Valisi Ali Fevzi Alaloğlu, MHP'lilerce öldürülen CHP Nevşehir İl Başkanı Zeki Tekiner'in cenaze töreni sırasında gerekli önlemleri almamış ve Ülkü Yolu Derneği üyelerinin saldırısı sonucu 5 parlamenter yaralanmıştı. Valinin olaylar sırasında CHP Genel Başkanı Bülent Ecevit'in Başbakan Demirel ile görüşmesini engellemek istediği ve telefon ahizesini Ecevit'in elinden kaptığı da belirtildi. Olaylardan sonra CHP Genel Yönetim Kurulu üyesi Celal Doğan'ı, Genel Sekreter Yardımcısı İmadedtin Elmas'ı ve ölen ahınca-yı kadar Nevşehir'i terketmeyeceğini söyleyen Ecevit'i suçlayan Vali, önceki gün de Em-niyet Müdürü ve İl Jandarma Komutanıyla birlikte bir ortak

(Devamı sa. 6 Sü. 5)

Asteğmen ve bir erin öldürülmesinden sonra Kartal Karlıktepe Mahallesi'nde 150'ye yakın kişi gözaltında

İSTANBUL (ÖZEL)

15- 16 Haziran'da Kartal'da kahvede toplanarak yürüyüş yapmak isteyen bir grubun güvenlik kuvvetlerine ateş açması sonucu bir er ve bir asteğmenin ölümünden sonra gözaltına alınan çok sayıda kişi Maltepe Zirhli Tuğay Komutanlığına götürüldü.

Olayların olduğu gündün bu yana, güvenlik kuvvetlerinin Kartal-tepe Mahallesi'nde yoğun bir arama ve gözaltına alma operasyonuna giriştikleri bildiriliyor. Mahalleye gelen güvenlik kuvvetleri hemen bütün evleri aradı. Bu arada çok sayıda halktan ve olayla ilgili olmayan insanın sorgulama gereğiyle gözaltına alındığı, Şu ana kadar ilk gözaltına alınanlardan çok azı dışındakiler bırakılmadığı gibi, gözaltına alma işlemleri aralıksız sürüyor.

Mahalle gençlerimize hemen hemen tümünün gözaltına alındığı söyleniyor. Evinde bulunamayan bazı gençlerin ailelerine baskı yapılarak çocuklarının bulunup teslim edilmesini istendiği ileri sürülüyor. Teslim etmedikleri takdirde kendileri götürü-
Bu arada Maltepe Zirhli Tu-

(Devamı sa. 6 sü. 8'de)



İşte Vali'nin iddialarına dayanak yaptığı fotoğraf

Olaylar sırasında çekilen fotoğrafta CHP Milletvekili İmadedtin Elmas silahıyla birlikte görülüyor. Nevşehir Valisi buna dayanarak olayların CHP Milletvekillerinin ateş açması üzerine başladığını iddia etti. Elmas ise "Bir tek el bile atmadım" açıkladı.

KOMÜR İŞÇİLERİNİN YAZARI

AHMET NAIM'in

BİR YUDUM SOLUK KUDUZ DÜĞÜNÜ KOLCU ŞABAN ve ATEŞ NEFES

Hikayeleri Bugün 7. sayfamızda



Görüşmelerin pazartesi günü Turgut Özal'ın katılımıyla devam etmesi bekleniyor

Türk-İş, hükümetin yüzde 65'lik zam önerisini kabul etmiyor

ANKARA (ÖZEL)

T ÜRK-İŞ ile hükümet arasındaki görüşmelerde anlaşma sağlanmıyor. Türk-İş'in, hükümetin "çerçeve anlaşması" için önerdiği yüzde 65'lik zam oranını kabul etmediği bildirildi.

Hükümet ile Türk-İş arasındaki görüşmelerin devam ettiği, ancak Türk-İş'in hükümetin taleplerini kabul etmemesi üzerine görüşmeye katılan yetkililerin bir görüş getirmedikleri öğrenildi. Görüşmeye katılanların, en yetkili kişinin Turgut Özal olduğunu söyledikleri ve onun gelmesini beledikleri belirtiliyor. Görüşmelerin pazartesi günü Turgut Özal'ın gelmesi ile yeniden başlanacağı bildirildi.

Görüşmeler kamuoyundan gizlenmeye devam ederken, Türk-İş'in karşı taleplerini açıklamaması da dikkati çekiyor. Hükümetin de yan ödemelere getirdiği yüzde 60'lık artış sendikalara da kabul ettirmek istediği bildiriliyor.

Ankara'da bir işçi ile karısına durakta beklerken ateş açıldı

HABER MERKEZİ

A NKARA'da dün sabah Kayaş Köstence Mahallesi'nde otobüs bekleyen Köyşleri Bahanlığında işçi olarak çalışan Zeki Yıldırım ve karısı Nezahat Yıldırım'ın üzerine kimlikleri belirlenemeyen iki kişi tarafından ateş açıldı. 4 kurşun yaralı olan Zeki Yıldırım Tıp Fakültesi Hastanesinde tedavi altına alındı. KURTULUŞÇULAR BİR POLİSİ YARALADI
Ankara'da dün gece yarışa Dikmen Caddesi üzerinde durumunu şüpheli gördükleri bir kişinin kimliğini araştırarak isteyen bir polis aracına çarlar arasında gizlenmiş kişiler tarafından ateş açıldı. Gece 04.40 sularda meydana gelen olay sırasında Dikmen Karakoluna bağlı ekip arabasında bulunan Doğan Şimşek adlı polis memuru belinden yaralandı ve hastaneye kaldırıldı. Polise ateş açanların Dikmen Caddesinde "Kurtuluş" grubu ile ilgili sloganlar yazdıkları bildirildi.

